UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DIÊN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND                 Diên Hồng, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc mất GCNQSD đất, QSH nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất của ông Thuỷ Ngọc Sơn tại phường Diên Hồng,

tỉnh Gia Lai (phường Diên Hồng cũ)

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy định

về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai; Nghị định số 151/2025/NĐ-

CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền

địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Nhận được Công văn số 3160/CV-CNPLEIKU ngày 10/11/2025 của Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Pleiku về việc phối hợp niêm yết hồ sơ cấp lại

Giấy chứng nhận do bị mất của ông Thuỷ Ngọc Sơn, địa chỉ thửa đất tại phường Diên

Hồng, tỉnh Gia Lai (phường Diên Hồng cũ), UBND phường Diên Hồng tiến hành:

1. Thông báo niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng nhận đã cấp:

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành: BP 049436 do UBND

thành phố Pleiku cấp ngày 18/10/2013 cho ông Thuỷ Ngọc Sơn, Thửa đất số: 327, Tờ

bản đồ số 19, diện tích 68m
2

đất TCLN). Địa chỉ thửa đất: Phường Diên Hồng, tỉnh

Gia Lai (phường Diên Hồng cũ).

- Địa điểm niêm yết công khai:

+ Trụ sở UBND phường Diên Hồng, địa chỉ: 18B Wừu, phường Diên Hồng,

tỉnh Gia Lai.

+ Điểm dân cư nơi có đất: Hội trường Tổ dân phố 13, phường Yên Đỗ (cũ).

- Thời gian niêm yết công khai: Thời gian: 15 ngày, kể từ ngày 14/11/2025 đến

hết ngày 28/11/2025.

2. Trong thời hạn niêm yết trên, UBND phường tiếp nhận phản ánh, kiến nghị,

liên quan đến hồ sơ mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BP 049436. Đề nghị

người có kiến nghị, phản ánh liên quan đến việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số BP 049436 thì gửi đơn đến UBND phường Diên Hồng để được xem xét, giải

quyết. Sau thời gian trên, UBND phường không xem xét, giải quyết đối với kiến nghị,

phản ánh có liên quan. Kết thúc niêm yết công khai và hoàn thiện hồ sơ trình các cấp có

thẩm quyền để tiếp tục xử lý hồ sơ cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Pleiku;

- Phòng VH-XH phường (đăng tin);

- Phòng KT,HT&ĐT;

- Tổ trưởng TDP 13 (niêm yết);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nghiêm Thế Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T16:22:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nghiêm Thế Hùng<hungnt.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T16:30:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T16:30:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T16:30:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!